АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2013                                                                                                                               № 323

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.04.2012 № 267

В связи с изменением расписания движения общественного транспорта по

пригородным маршрутам городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 25.04.2012 № 267 (в редакции от 21.11.2012 №793, от 09.01.2013 №6,
от 20.03.2013 №207, от 26.04.2013 №312) «Об утверждении муниципальной маршрутной
сети городского округа Стрежевой»:

-  приложение «Расписание движения общественного транспорта по пригородным
маршрутам городского округа Стрежевой», утвержденное указанным постановлением,
изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу 06.05.2013.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 06.05.2013 № 323

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ

общественного транспорта по пригородным маршрутам городского округа
Стрежевой, в период с 06.05.2013 по 15.10.2013

Маршрут № 106 (дачи по дороге ЦТП)

конечные пункты
маршрута

Время отправления

Дни работы

От Поликлиники
до 17 км 7-30

Ежедневно
От 17 км
до Поликлиники 8-30

Маршрут № 106/2 (дачи по дороге ЦТП, через дом 405)

конечные пункты
маршрута

Время отправления

Дни работы

От Поликлиники
до 17 км 11-00 17-30 20-00

Ежедневно
От 17 км до
Поликлиники 12-00 18-30 21-00

Маршрут № 106/3 (через рынок)

конечные пункты
маршрута

Время отправления

Дни работы

От Поликлиники до 10
км 09-30 14-00 15-30

Ежедневно
От 10 км до
Поликлиники 10-15 14-45 16-15

Маршрут № 108 (Вахские дачи)

конечные пункты
маршрута

                 Время отправления

Дни работы

От Поликлиники
до конечной остановки

09-00

12-00

16-00

19-00

Ежедневно

От конечной остановки
до Поликлиники

10-00

13-00

17-00

20-00

Маршрут № 109 (дачи в районе Аэропорта)

конечные пункты
маршрута

                        Время отправления

Дни работы

От  магазина
«Сельхозпродукты» до
конечной остановки

08-00

11-00

15-00

18-00

 21-00

Ежедневно
 От конечной остановки

до магазина
«Сельхозпродукты»

08-30

11-30

15-30

18-30

21-30

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ